РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста

Миллеровского межрайонного прокурора

 от 08.12.2016 № 7-18-2016/9370
             Принято

Собранием   депутатов                                                   ___ декабря  2016 года

 Рассмотрев Протест Миллеровского межрайонного прокурора от 08.12.2016 № 7-18-2016/9370 на п.п. 2.1, 2.14, 5.1, 6.2, 6.4, 13.1.2 Правил благоустройства и санитарного содержания территории Титовского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 28.11.2013 № 58, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Титовского сельского поселения,  Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Протест Миллеровского межрайонного прокурора от 08.12.2016 № 7-18-2016/9370 на п.п. 2.1, 2.14, 5.1, 6.2, 6.4, 13.1.2 Правил благоустройства и санитарного содержания территории Титовского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 28.11.2013 № 58 удовлетворить.
2. Поручить Администрации Титовского сельского поселения разработать проект изменений в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 28.11.2013 № 58 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов  муниципального образования «Титовское сельское поселение» с учетом протеста прокурора от 08.12.2016 № 7-18-2016/9370.
3. Направить в адрес Миллеровского межрайонного прокурора копию настоящего решения.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Титовского сельского поселения                                    Е.Н. Горбачева

сл.Титовка

___  декабря  2016 года

№  ___